622 quae media ingenti dirimebat semita tractu.
623 Inde hostes ruere et salsis in fluctibus arma,
624 armaque quadrupedesque et corpora mersa virorum
625 aspiceres magis atque magis subsidere in undis
626 semper et absumptos velut evanescere currus ;
627 qui medii exstabant, medios salis hauserat aestus.
628 Addit ut omnipotens rerum sator aethere ab ipso
629 paverit in vasta gentem regione locorum
630 errantem, dape caelesti miseratus egenos.
631 Cernere ibique putes epulas nivis instar ab aethra
632 defluere ad terram subitas coetusque paratis
633 accinctos dapibus latis epularier arvis.
634 Proinde etiam duras cautes pulsabat eadem
635 dux caelum aspectans virga, cum protinus amnis
636 prosilit et dulcem saxa erupere liquorem,
637 atque hausere novis populi de fontibus undam,
638 quos sitis ex longo collecta urebat hiantes.
639 Tum canit, ut primus Solymorum conditor arcis
640 dona laboratae frugisque recensque reperti
641 pocula plena meri obtulerit campestribus aris,
642 caespite quas viridi sectaque extruxerat orno.
643 Atque ea dum intentis hauribant auribus omnes,
644 haud rerum ignarus, Christus de montibus altis
645 cesserat infensaeque iterum successerat urbi.
646 Et jam declivi cum sol properaret Olympo,
647 hospitis intravit sociis comitantibus aedes
648 regifico instructas luxu dapibusque paratis.
649 Discubuere omnes. Una inter dirus Iudas
650 dissimulans sedet, et vultu mentitur amorem.
651 Jamque heros puras fruges properataque liba
652 accipiens, frangensque manu partitur in omnes.
653 Inde mero implevit pateram lymphaque recenti,
654 et laticis mixti dium sacravit honorem,
655 spumantemque dedit sociis, mox talia fatur :
656 "Corporis haec nostri, haec vera cruoris imago,
657 unus pro cunctis quem fundam sacra Parenti
658 hostia, ut antiquae noxae contagia tollam.
659 Vos ideo, quoties positas accedere mensas
660 contigerit sacrasque dapes libamina jussa,
661 funeris his nostri maestum referetis honorem,
662 et numquam istius <...> abolescet gloria facti." (vers lacuneux)
663 Nec plura. Ex illo mox servavere minores
664 hunc semper ritum memores, arisque sacramus
665 sinceram cererem et dulcem de vite liquorem
666 pro veterum tauris, pecudum pro pinguibus extis
667 ipse, sacerdotum verbis eductus, ab astris
668 frugibus insinuat sese regnator Olympi,
669 libaturque dei sacrum cum sanguine corpus.
670 In summos haec religio successit honores.
671 Ergo ubi pulsa fames sociis, sese ocius heros
672 exuit insignem tunicam et mantilibus albis
673 succinctus, poscit flammis undantia aena.
674 Tum gelidam irrorans dextra laevaue sonoris
675 pertentans labris, ferventem temperat undam.
676 Hinc genibus positus Petro reliquisque suorum,
677 plurima quamquam ille attonitus novitate recuset,
678 dat pedibus lymphas et molli siccatur amictu
679 accurvus, sociis linquens imitabile factum.